別記様式第３号（第１３条関係）

        年   月   日

文京スポーツボランティア派遣申請書

文京区長 殿

団体名

代表者                ○印

住 所

連絡先

 スポーツボランティアの派遣について、以下のとおり申請いたします。

 １ 事 業 名

２ 実施日時    年  月  日（   ）    時  分 ～   時  分

 ３ 実施場所

４ 事業内容（具体的に記入してください。）

５ 事業参加者数（予定）      名

６ スポーツボランティアの派遣依頼内容

（１）従事内容（具体的に記入してください。）

（２）派遣時間

（３）派遣希望人数